令和４年７月２８日
会　員　各　位
一般社団法人鹿児島県広告協会
　　　会　長　　前　田　恭　央

違反広告物の一斉除却作業について(お願い)

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度も年末に向けてはり紙等の違反広告物の増加が予想されることから、違反広告物の一斉除却を下記のとおり実施予定しております。
当協会の除却作業範囲は、鹿児島中央駅東口前及び西口前周辺で、ＡＭ９：３０集合にて午前中２～３時間程度を予定しております。
皆様なにかとご多忙の折と存じますが、どうかご協力ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

日　　　　時　：　令和４年９月２日(金)　AM９：３０集合
　：　鹿児島中央駅西口駐車場出口前（旧県工業試験場前）
持参するもの　：　ペンチ・軍手・へら

　除却作業従事者の氏名を鹿児島市に提出しなければなりませんので、８月１０日（水）までに
ご返答下さいますようお願い申し上げます。

＊会社名と参加者のご氏名をご記入に上　ＦＡＸでご返答いただけますようお願いします。　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
参加会社名　　　　　　　　　　　　　　参加者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者氏名
　　　　　　　（　　　　　　　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例・・軽トラ）
車両使用の方恐れいりますが車種ご記入をお願いします。【　　　　　　　】
車両の調整がある場合はご連絡申し上げますのでご協力をお願い申し上げます。
　　　　ＦＡＸ　099-208-5366